

Protokoll

fra styremøte i Randsfjordmuseet AS.

Tid: Onsdag 21.06.2023 kl. 14.00 – 18.00
Sted: Hovelitun
Til stede: Ernst Ravnaas, Jostein Skurdal, Kitty Selj, Karianne Robøle-Sørensen, Lars Erik Narmo, Eike Müller
Forfall: Inger Enger
Fra administrasjonen: Hans Philip Einarsen

Saker til behandling:

30/23 Godkjenning av protokoll fra møtet 24.05.23 og vurdering av behov for rapportering

Beslutningssaker

31/23 Kittilbu Utmarksmuseum
32/23 Lands Museum
33/23 Hadeland Folkemuseum
34/23 Forberedelser til august--møtet
34/23 Eventuelt

30/23 Godkjenning av protokoll fra møtet 24.05.23 og vurdering av behov for rapportering
Vedtak: Protokoll fra styremøtet 24.05.23 godkjennes.

31/23 Kittilbu Utmarksmuseum

På oppdrag fra Randsfjordmuseet har norsk Turistutvikling gjennomført en mulighetsstudie ved Kittilbu Utmarksmuseum. Mulighetsstudien konkluderte med en rekke suksesskriterier som må oppfylles om stedet skal utvikles videre, deriblant tildeling av autorisasjon som besøkssenter for Langsua nasjonalpark.

Styret vedtok i september 2021 å invitere Nasjonalparkstyret, Gausdal kommune og Dokkadelta Våtmarkssenter til samtaler om videre utvikling av Kittilbu Utmarksmuseum.

Administrasjonen og styreleder har siden dette gjennomført flere samtaler med Gausdal kommune om å oppnå en mulig autorisasjon som besøkssenter, da dette vil kunne utløse driftsmidler og være avgjørende for å skape aktivitet og gode tilbud på utmarksmuseet. Det har også vært gjennomført møter med Dokkadelta våtmarkssenter. Så langt er det lite som

tyder på at en autorisasjon vil gis med det første. Museet må gjøre en ny vurdering av eierstruktur og videre drift på Kittilbu utmarksmuseum dersom besøkscenterautorisasjon ikke oppnås.

Vedtak:

Styret ber administrasjonen om å finne finansiering til prosjektleder som kan utarbeide en prosjektplan og søknad for å få etablert et besøkscenter på Kittilbu

32/23 Lands Museum

Mellom museet og sentrum er det et naturareale som kan bearbeides for å gi bedre tilgang fra sentrum til museet. Arealet tilhører museet. Sentralt i museumsparken ligger et stort amfi med plass til nærmere tusen mennesker, noe som opp gjennom tidene har vært hyppig brukt til dansefester, sankthansfeiring, nasjonaldagsfeiring og andre arrangementer. Dansefestene er avviklet, men nasjonaldagsfeiringen og andre kulturarrangementer består, og amfiet er et kjært sted for mange.

Forslag til vedtak:

Styret ber administrasjonen om å etablere dialog med Nordre Land kommune for å avklare finansiering og framdrift med å få bygget tilgang til museet fra Dokka sentrum.

33/23 Hadeland Folkemuseum

Hadeland Folkemuseum trenger et museumsanlegg som i langt større grad imøtekommer publikums og de ansattes behov enn hva museet gjør i dag. Utfordringene knytter seg så vel til administrasjon og daglig drift som til utstillingslokaler, møtelokaler, auditorium og arrangementer med høye publikumstill.

Snøhetta arkitekter har gjennomført en mulighetsstudie for å gjøre en helhetlig vurdering av utviklingspotensialet til Hadeland Folkemuseum og Hadeland Bergverksmuseum, der disse museene sees i sammenheng. Mulighetsstudien ble lagt på is i påvente av helhetlig utviklingsplan. Arbeidet med nye museumslokaler på Hadeland, som ivaretar publikums forventninger og kravene til et moderne helårsåpent museum, tas nå opp igjen. Dette arbeidet skal også inkludere Hadeland Bergverksmuseums behov for formidlingslokaler og ivaretagelse av samlinger.

Forslag til vedtak:

Styret ber administrasjonen om å arbeide videre med å avklare muligheter for utvikling/fornyning av museumslokalene på Hadeland (inkl. Bergverksmuseet), og fremlegge en skisse til videre prosess for styret. Skissen må inkludere forslag til hvordan prosjektet skal finansieres og kostnader skal dekkes inn. Styret ønsker å knytte en ekstern prosjektleder til prosjektet og ber administrasjonen finne finansiering til dette.

34/23 Forberedelser til augustomtet


Forslag til vedtak:

Styret ber administrasjonen forberede underlag og forslag til hva som bør være styrets innstilling til den helhetlige utviklingsplan når det gjelder strategi på følgende områder:

- Samlingene
- Bråten/Bergverksmuseet
- Satellittene
- Ramme for tilbud og åpningstider ved hvert museum
- Identifiserte behov for kompetanseheving / personalsituasjon
-

34/23 Eventuelt

Nytt ekstraordinært styremøte 21. august kl 16.00 – 18.00 på Hovelitun.



K.R. Berntsen
Knut E. Næss
Cliff Setz.
Ole Helle

